
Številka 48

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Ljubljana, 22. novembra 1972 Cena 2 dinarja Leto XXIX

AKTI REPUBLIŠKE VOLILNE KOMISIJE

370.

Na podlagi prvega odstavka 170. člena zakona o 
volitvah poslancev skupščine SR Slovenije (Uradni list 
SRS, št. 5-22/69) in potem, ko je na seji dne 21. no
vembra 1972 potrdila predlog za odpoklic poslanca go
spodarskega zbora skupščine SR Slovenije Petra Vuj- 
'čiča, ki so ga vložili zbori delovnih ljudi s področja 
gospodarstva v 21. volilni enoti Novo mesto, republiška 
volilna komisija za volitve poslancev skupščine SR 
Slovenije

odloča:

1. Razpiše se glasovanje o odpoklicu poslanca Pe
tja Vujčiča, izvoljenega v gospodarski zbor skupščine 
SR Slovenije v 21. volilni enoti Novo mesto.

2. Glasovanje o odpoklicu bo dne 7. decembra 1972 
v občinah Novo mesto, Trebnje, Črnomelj in Metlika 
na sejah teles, ki.v smislu 181. člena zakona o volitvah 
poslancev skupščine SR Slovenije odločajo o odpoklicu.

St. 16-1/72

Ljubljana, dne 21. novembra 1972.

Republiška volilna komisija 
za volitve poslancev skupščine SR Slovenije

Tajnik Predsednik

dr. Kostja Konvalinka 1. r. Matej Dolničar 1. r.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN ' S

SKUPŠČINA MESTA LJUBLJANE

982.

Na podlagi 21., 22. in 163. člena statuta mesta 
Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14-153/70) je skupščina 
mesta Ljubljane na 41. skupni seji mestnega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 16. novembra 1972 spre
jela

SKLEP

o uporabi, dostopnosti in hranitvi dokumentacije s pod
ročja seizmične mikrorajonizaeije na območju mesta 

Ljubljane

/ 1

Karta seizmične mikrorajonizaeije mesta Ljublja- 
he, ki jo je odobril republiški, sekretariat za gospodar
stvo v sporazumu z republiškim sekretariatom za ur
banizem z odločbo št. 45-020/72 z dne 16/8-1972, je se
stavni del dokumentacije, ki se mora upoštevati pri 
Urbanističnem programiranju, planiranju, načrtovanju 
ih projektiranju.

2 z

Karta seizmične mikrorajonizaeije mesta Ljublja- 
ne je na vpogled občanom in organizacijam pri uprav

nih organih skupščin občin pristojnih za gradbene in 
komunalne zadeve, strokovni službi za urbanizem pri 
skupščini mesta Ljubljane, Ljubljanskemu urbanistič
nemu zavodu, in geodetski upravi pri skupščini mesta 
Ljubljane.

3

Vse podatke iz karte seizmične mikrorajonizaeije 
daje zainteresiranim geodetska uprava pri skupščini 
mesta Ljubljane, ki tudi hrani celoten elaborat s pod
ročja seizmične mikrorajonizaeije. Način izdelave po
datkov in njih distribucijo uredi s posebnim pravilni
kom svet za urbanizem pri skupščini mesta Ljubljane 
v sodelovanju z geodetsko upravo.

4

Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS.

St. 010/133-72

Ljubljana, dne 16. novembra 1972.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane

Miha Košak, dipl. inž. 1. r.



Stran 1206 URADNI UST SRS St. 48 — 22. XI. 1972

983.

Na podlagi 11. člena zakona o komunalnih delov
nih organizacijah, ki opravljajo komunalno dejavnost 
posebnega družbenega pomena (Uradni list SRS, št. 
18-120/67), 22. in 163. člena statuta mesta Ljubljane 
(Uradni list SRS, št. 14-153/70), je skupščina mesta 
Ljubljane na 41. skupni seji mestnega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 16. novembra 1972 sprejela

SKLEP

o spremembi in dopolnitvi sklepa o soglasju k cenam 
pogrebnih storitev in najemninam za grobove za po

kopališča na območju Ljubljane

1

V sklepu o soglasju k cenam pogrebnih storitev in 
najemninam za grobove za pokopališča na območju 
Ljubljane (Glasnik, št. 20/69 in Uradni list SRS,, št. 5- 
37/70) se spremeni in dopolni druga točka tako, da se 
glasi:

»Cena za osnovno pogrebno storitev' je enotna in 
znaša za odrasle osebe 1.500 din, za otroke do 1 leta 
starosti 700 din in za otroke od 1 do 14 leta starosti 
1150 din.

V ceni za osnovne pogrebne storitve so zajeti na
slednji stroški:

— pogreb,

— krsta,

— tančica,

— krstna vloga,

— izkop in zasutje jame,

— infekcijski dodatek,

— lokalni prevoz.

V ceno osnovnih pogrebnih stroškov je zajeta 
tudi najemnina za grob za zakonsko mirovalno dobo 10 
let. Ce je najemnina že plačana jo mora Komunalno 
podjetje »Žale« pri obračunu vrniti.

2

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS.

St. 010/134-72

Ljubljana, dne 16. novembra 1972.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane

Miha Košak, dipl. inž. 1. r.

984.

Na podlagi 13. člena zakona o srednjem šolstvu 
(Uradni list SRS, št. 18/67, 20/70 in 31/72), 1. člena od
loka o določitvi pristojnosti svetov in upravnih orga
nov skupščine mesta Ljubljane.za opravljanje zadev, 
ki so določene po zveznih in republiških predpisih kot 
pristojnost občinske skupščine in jih opravlja skupšči
na mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 16/71 in 46/72) 
je svet za vzgojo in izobraževanje skupščine mesta 
Ljubljane na seji dne 7. novembra 1972 sprejel

SKLEP

o potrditvi statuta Poklicne šole kovinarske stroke, 
/ Ljubljana, Cesta na brdo 25a

1

Svet za vzgojo in izobraževanje potrjuje statut 
Poklicne šole kovinarske stroke v Ljubljani.

A
2

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS.

St. 010/132-72

Ljubljana, dne 7. novembra 1972.

Predsednik
sveta za vzgojo in izobraževanje 

skupščine mesta Ljubljane

' prof. dr. Janez Batis 1. r.

985.

Na podlagi 13. člena zakona o srednjem šolstvu 
(Uradni list, SRS, št. 18/67, 20/70 in 31/72), 1. člena 
odloka o določitvi pristojnosti svetov in upravnih or
ganov skupščine mesta Ljubljane za opravljanje zadev, 
ki so določene po zveznih in republiških predpisih kot 
pristojnosti občinske skupščine in jih opravlja skup
ščina mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 16/71 in 46/ 
72) je svet za vzgojo in Izobraževanje skupščine mesta 
Ljubljane na seji dne 7. novembra 1972 sprejel

SKLEP

o potrditvi statuta Tehniške šole za strojno strok0* 
Ljubljana, Aškerčeva 7

1

Svet ?a vžgejo in izobraževanje potrjuje statut 
Tehniško šele ?a gtrejno stroko v Ljubljani.



St. 48 — 22. XI. 1972 URADNI LIST SRS Stran 1207

2 /
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.

St. 010/131-72

Ljubljana, dne 7. novembra 1972.

Predsednik
sveta za vzgojo in izobraževanje 

skupščine mesta Ljubljane

prof. dr. Janez Batis 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE CELJE 

986.
, Skupščina občine Celje je po 2. čleiiu zakona o.raž- 

polaganju z nezazidanim stavbnim zemljiščem (Uradni 
list SRS, št. 27/72) in po 142. členu statuta občine 
Celje na seji občinskega zbora in na seji zbora delov
nih skupnosti dne 10. novembra 1972 sprejela

ODLOK

o pomožnih objektih in merilih za določitev zemljišča, 
namenjenega za normalno uporabo že zgrajenega 

objekta v občini Celje

1. člen

Da bi se lahko izvrševal zakon o razpolaganju z 
nezazidanim stavbnim zemljiščem, se s tem odlokom 
določajo objekti, ki se na območjih, katera so po urba
nističnem ali zazidalnem ftačrtu namenjena za graditev, 
štejejo za pomožne objekte in merila za določitev 
zemljišča, namenjenega za normalno uporabo že zgra
jenega objekta.

2. člen

Za pomožne objekte se štejejo:

— gradbeni objekti, ki se ne uporabljajo več za 
tiste namene, za katere so bili določeni,

— nepokrita skladišča, sejmišča ter objekti na njih, 
Saraže, podzemne kleti in podobni objekti izven funk- 
cionalnega prostora že zgrajenega objekta,

— kmetijski gospodarski objekti na območjih, ki so 
Urejena z zazidalnimi načrti,

— drvarnice, ute, kurniki, čebelnjaki in drugi po
dobni objekti,

gradbeni objekti, za katere je pristojni upravni 
°rgan izdal začasno dovoljenje (provizorij).

3. člen

Zemljišče, namenjeno za normalno uporabo že 
2Sra.ienih objektov v območjih, za katera so sprejeti 
zazidalni načrti, se določi v skladu z načrtom parce- 
acije zemljišč, ki je sestavni del zazidalnega načrta.

Ce je zgrajen objekt v območju, za katerega ni iz
delan in ni predvidena izdelava zazidalnega načrta, se 
določi zemljišče za normalno uporabo že zgrajenega 
objekta po naslednjih merilih:

— razmerje med tlorisno površino že zgrajenega 
objekta in nezazidano površino zemljišča,

— višina, velikost in namembnost že zgrajenega 
objekta,

— višina, velikost in namembnost objektov na so
sednih zemljiščih,

— gostota zazidave,
— konfiguracija terena,
— lastnost tal,
— morebitne potrebe po izgradnji dopolnilnih ob

jektov,
— obstoječe in bodoče stanje komunalnih naprav,
— omejitev uporabe zemljišč po posebnih predpi

sih,
— urbanistični in drugi veljavni normativi,
— nadaljnja urbanistična in prometna ureditev 

predela, v katerem se objekt nahaja oziroma elementi 
iz sprejetega urbanističnega programa, urbanističnega 
načrta in urbanističnega reda.

Na podlagi meril iz prejšnjega odstavka izdela 
strokovna organizacija, pooblaščena za izdelovanje lo
kacijskih dokumentacij v smislu določil zakona o urba
nističnem planiranju, ustrezno dokumentacijo in jo 
predloži upravnemu organu skupščine občine, pristoj
nemu za premoženjskopravne zadeve.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS.

St. 350-14/72-2

Celje, dne 10. novenibra 1972.

Predsednik
skupščine občine Celje

Dušan Burnik, 'dipl. inž. 1. r.

987.

Skupščina občine Celje je po 43. členu zakona o 
razlastitvi in o prisilnem prenosu pravice uporabe 
(Uradni list SRS, št. 27/72) in po 142. členu statuta 
občine Celje na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 10. novembra 1972 sprejela

ODLOK
o poprečni gradbeni ceni in poprečnih stroških 

komunalnega urejanja zemljišč v zvezj z določanjem 
odškodnine za razlaščena stavbna zemljišča 

v občini Celje

1. člen

S tem odlokom se določa poprečna gradbena cena 
in poprečni stroški za komunalno urejanje zemljišča,



Stran 1208 URADNI LIST SRS St. 48 — 22. XI. 1973

po katerih se v letih 1972 in 1973 določa odškodnina 
za razlaščena stavbna zemljišča.

2. člen

Poprečna gradbena cena znaša 2800 dinarjev za m2.

Poprečni stroški komunalnega urejanja zemljišča 
znašajo 21 °/o vrednosti zgradbe.

3. člen

Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o 
poprečni gradbeni ceni in poprečnih stroških komu
nalnega urejanja zemljišč v zvezi z določanjem od
škodnine za razlaščena stavbna zemljišča v občini Ce
lje (Uradni list SRS, št. 48-937/71 in 22-497/72).

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS.

St. 351-11/71-2

Celje, dne 10. novembra 1972.

Predsednik
skupščine občine Celje

Dušan Burnik, dipl. inž. 1. r.

988.

Skupščina občine Celje je po 12. in 13. členu za
kona o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 
16/67 in 27/72) ter 142. členu statuta občine Celje na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup
nosti dne 10. novembra 1972 sprejela

ODLOK

o Zazidalnem načrtu počitniških hišic v sklopu 
rekreacijskega centra Svetina

1. člpn

V Skladu z odlokom o urbanističnem programu 
občine Celje se sprejme zazidalni načrt počitniških hi
šic v sklopu rekreacijskega centra Svetina.

2. člen

Zazidalni načrt obsega lokacijo počitniških hišic 
na območju nad Ravninami na vzhodni in Romanco 
na zahodni, strani.

, 3. člen

Zazidalni načrt počitniških hišic v sklopu rekre
acijskega centra Svetina, ki ga je izdelal zavod za 
napredek, gospodarstva . Celje, št. 426/71 od avgusta 
1971, je sestavni del.tega odloka.

4. člen

Lokacijska dovoljenja za gradnjo počitniških hišic 
izdaja v skladu z zazidalnim načrtom oddelek za grad
bene in komunalne zadeve občine Celje.

5. člen

Zazidalni načrt mora skupščina občine po potrebi, 
najpozneje pa vsakih pet let pregledati in uskladiti s 
spremenjenimi gospodarskimi razmerami in splošno 
družbenimi potrebami in koristmi.

Manjše odmike od zazidalnega načrta dovoljuje., 
svet za urbanizem, gradbene, komunalne in stanovanj
ske zadeve skupščine občine Celje.

6. člen

Zazidalni načrt je stalno na vpogled občanom ter 
delovnim in drugim organizacijam na oddelku za grad
bene in komunalne zadeve skupščine občine Celje.

7. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS.

St. 350-10/71-2
Celje, dne 10. novembra 1972.

Predsednik
skupščine občine Celje

Dušan Burnik din), -nž 1 r.

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA VlC-RUDNlK 

989.
Na podlagi 68. člena zakona o financiranju družbe

nopolitičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 34/64) in 93. člena statuta občine Ljubljana Vič' 
Rudnik je skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
9. novembra 1972 sprejela

ODLOK

o ustanovitvi sklada stavbnih zemljišč občine 
Ljubljana Vič-Rudnik

1. člen

Skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik ustanovi 
sklad stavbnih zemljišč z namenom, da se zagotovijo 
potrebna stavbna zemljišča za graditev stanovanj-, k°' 
munalnih objektov in naprav ter drugih objektov.

2. člen

Naloge, sklada so:

— izvršuje smernice občinske skupščine v zemlji' 
ški politiki,

— gospodari z zemljišči družbene lastnine v Up°' 
rabi občine,



St. 48 — 22. XI. 1972 URADNI LIST SRS Stran 1209

— odloča o nakupu nezazidanih stavbnih in kme
tijskih zemljišč v korist občine,

— prevzema v uporabo nezazidana stavbna zem
ljišča po 3. členu zakona o razpolaganju z nezazida
nimi stavbnimi zemljišči.

11. člen

Ta odlok velja osmi dan po objavi v Uradnem listu 
SRS.

Št. 464-212/72
— opravlja druge naloge v zvezi z namenom, za 

katerega je sklad ustanovljen.

3. člen

Sklad je pravna oseba.

Za obveznosti sklada odgovarja sklad z vsemi svo
jimi sredstvi.

4. člen

Ljubljana, dne 9. novembra 1972.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Vič-Rudnik
Slavko Korbar, dipl. inž. 1. r.

990.

Sklad ima statut, s katerim se podrobneje določijo 
naloge sklada, pravice in dolžnosti upravnega odbora 
ter poslovanje sklada.

Statut sprejme upravni odbor sklada, potrdi pa 
občinska skupščina.

Na podlagi 19., 93. in 163. člena statuta občine 
Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 16-178/70) 
je skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 9. no
vembra 1972 sprejela

5. člen

Sklad upravlja upravni odbor, ki šteje 9 članov.
Predsednika in člane upravnega odbora imenuje 

skupščina občine izmed odbornikov in drugih občanov.

6. člen

Za svoje delo sklad sprejema večletne in letne pro
grame in finančne -načrte ter o svojem delu sestavlja 
zaključne račune in poslovna poročila.

Programe, finančne načrte, zaključne račune in 
Poslovna poročila sprejema upravni odbor sklada, po
trdi pa jih občinska skupščina.

ODLOK

o sredstvih občine Ljubljana Vič-Rudnik za 
pospeševanje nekaterih gospodarskih dejavnosti 

in za izravnavanje v gospodarstvu

1. člen

Sredstva občine Ljubljana Vič-Rudnik za pospe
ševanje nekaterih gospodarskih dejavnosti in za izrav
navanje v gospodarstvu (v nadaljnjem besedilu: sred
stva) se vodijo na posebnem računu občine Ljubljana 
Vič-Rudnik pri banki oziroma službi družbenega knji
govodstva, kjer se vodijo proračunska sredstva občine.

7. člen

Sredstva sklada so:

— zemljišča družbene lastnine v uporabi občine,
— neporabljena sredstva računa za nadomestilo 

dacionaliziranih zemljišč v občini,
— del davka na promet nepremičnin,,.
— sredstva, ki jih skupščina občine s svojim pro- 

fačunom določi za nakup stavbnih zemljišč,
— zakupnine od zemljišč družbene lastnine,-
— posojila in drugi dohodki.

8. člen

Sredstva sklada se uporabljajo za odkup zemljišč 
V državljanski lasti oziroma za plačilo odškodnine za 
Prenos pravice uporabe zemljišča v družbeni lastnini.

9. člen

2. člen

Na poseben račun pri službi družbenega knjigo
vodstva usmerja občina naslednja sredstva:

1. sredstva bivšega občinskega družbenega investi
cijskega sklada, izločena iz kreditnega sklada Ljub
ljanske banke,

2. proračunska sredstva, ki jih občina prispeva za 
izravnavanje, posege in pomoči,

3. anuitete in obresti od danih posojil iz presežkov 
občinskega proračuna iz 1970. in 1971. leta, ki so bili 
preneseni v občinski sklad skupnih rezerv in presežke 
občinskega proračuna iz leta 1972, ki bodo do konca 
tega leta preneseni na račun posebne rezerve pri službi 
družbenega knjigovodstva,

4. anuitete od vrnjenih kreditov, danih v breme 
tega proračuna,

5. druga sredstva, določena s posebnimi predpisi.

Administrativna, finančna ter upravna in strokov- 
0 tehnična opravila opravljajo za sklad ustrezne stro- 
ovne in upravne službe uprave skupščine občine 

^Ubijana Vič-Rudnik.

10. člen

ski 0dredbocia-ialec za izvrševanje finančnega načrt; 
o ada je predsednik Upravnega odbora sklada ozirom; 

Seba, ki jo za to pooblasti upravni odbor.

3. člen

Sredstva se dajejo uporabnikom predvsem tako, 
da se zaradi doseganja ugodnejših učinkov združujejo 
s finančnimi sredstvi bank, s sredstvi gospodarskih 
organizacij, s sredstvi sklada skupnih rezerv občine in 
drugimi sredstvi.

Sredstva posebnega računa se dajejo v skladu s po
sebnimi predpisi o uporabi teh sredstev uporabnikom 
kot kredit ali brez obveznosti vračanja.



Stran 1210 URADNI LIST SRS St. 48 — 22. XI. 1972
I

4. člen

Sredstva se v skladu s srednjeročnimi programi in 
letnimi načrti razvoja občine Ljubljana Vič-Rudnik 
uporabljajo:

1. za pospeševanje tistih gospodarskih dejavnosti, 
ki so nosilci gospodarskega razvoja na območju občine, 
pa se s svojimi sredstvi ne morejo dovolj hitro in 
ustrezno razvijati,

2. za finančna izravnavanja in gospodarske posege, 
določene s posebnimi predpisi,

3. za dopolnilno sofinanciranje eventualnih tržnih 
intervencij, za regrese in premije gospodarskim orga
nizacijam v skladu s posebnimi predpisi občine,

4. za sofinanciranje raziskovalnega dela v interesu 
pospeševanja gospodarstva,

5. za poravnavo zapadlih poroštvenih obveznosti, 
ki jih je občina Ljubljana Vič-Rudnik imela v zvezi z 
naložbami v organizacijah na njenem območju.

5. Člen

Okvirni program uporabe sredstev posebnega ra
čuna v mejah pričakovanih sredstev sprejema svet za 
finance občine na predlog strokovnih služb in svetov, 
potrdi pa skupščina občine.

Finančni načrt in zaključni račun posebnega ra
čuna sprejme svet za finance, potrdi pa ju skupščina 
občine.

Hkrati z zaključnim računom predloži svet skup
ščini občine tudi poročilo o opravljenih gospodarskih 
posegih.

6. člen

S sredstvi posebnega računa razpolaga v okviru 
letnega programa in finančnega načrta svet za finance.

Pogodbe v zvezi z uporabo sredstev posebnega ra
čuna podpisuje predsednik skupščine občine.

7. člen

Neporabljena sredstva posebnega računa se z za
ključnim računom prenesejo v finančni rjačrt za na
slednje leto.

8. člen

Upravno-tehnične in finančne zadeve v zvezi z iz
vajanjem tega odloka opravlja pristojna finančna služ
ba skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik. 9

9. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS.

St. 30-1/72
Ljubljana, dne 9. novembra 1972.

Predsednik skupščine
občine Ljubljana Vič-Rudnik
Slavk« Korbar, dipl. inž. L r.

991.

Na podlagi 3. člena zakona o zdravstvu (Uradni list 
SRS, št. 26-146/70), 40. člena statuta občine Ljubljana 
Vič-Rudnik (Uradni list . SRS, št. 16/70) ter 3. in 8. člena 
temeljnega zakona o prekrških (Uradni list SFRJ, št. 
26-469/65) je skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 9. novembra' 1972 sprejela

ODLOK

o obveznem fluorografiranju prebivalstva v občini 
Ljubljana Vič-Rudnik

1. člen

Zaradi preprečevanja in zatiranja tuberkuloze in 
pravočasnega odkrivanja bolezni prsnega koša, se iz
vede obvezno fluorografiranje vseh občanov občine 
Ljubljana Vič-Rudnik, ki so bili rojeni v letu 1948 in 
prej.

2. člen

Fluorografiranje je za občane brezplačno. Stroški 
fluorografiranja gredo v breme skupnosti zdravstve
nega zavarovanja delavcev in kmetov Ljubljana ter 
skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik.

3. člen

Fluorografiranje bo v času od 25. oktobra do 22. 
novembra 1972.

4. člen

Po opravljenem fluorografiranju se morajo odzvati 
na kontrolni pregled vsi tisti občani, ki prejmejo po
seben poziv za zdravstvo pristojnega upravnega organa 
ali pooblaščenega zdravstvenega zavoda.

5. člen

Svet za zdravstvo skupščine občine Ljubljana Vič- 
Rudnik je pooblaščen, da po potrebi odredi ukrepe za 
izvrševanje tega odloka.

4
6. člen

Z denarno kaznijo do 300 dinarjev se kaznuje« 
kdor se kljub prejetemu vabilu ne udeleži fluorografi' 
ranja ali ovira izvrševanje tega odloka in ukrepov, 
izdanih na njegovi podlagi.

7. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradneh1 
listu SRS.

St. 511-1/72

Ljubljana, dne 9. novembra 1972.

Predsednik skupščine
občine Ljubljana Vič-Rudnik
Slavk« Korbar, dipl inž. k P



Št. 4& — 22. XI. 1972 URADNI LIST SRS Stran 1211

SKUPŠČINA OBČINE SEVNICA 

993.

Na podlagi 15. člena zakona o urbanističnem pla
niranju (Uradni list SRS, št. 15-119/67 in 27-255/72) in 
100. člena statuta občine Sevnica (Uradni vestnik okra
ja Celje, št. 35/64) je skupščina občine Sevnica na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 18. 
septembra 1972 sprejela

ODLOK

o zazidalnem načrtu Krmelj

1. člen

Sprejme se zazidalni načrt Krmelj št. projekta 
636-U/71, ki ga je izdelal Projektivni biro Region Bre
žice v merilu 1 :1000, ter obsega:

— stanovanjsko naselje severni del

— stanovanjsko naselje južni del,

— rezervat za šolo in športni park.

2. člen

Vsi objekti se morajo zgraditi skladno s tem zazi
dalnim načrtom in pravilnikom, ki je sestavni del tega 
zazidalnega načrta.

3. člen

Stanovanjsko naselje severni del Krmelja obsega 
kompleks, ki poteka po naslednjih parcelah: po par
celnih mejah 564/2, 567/3, po delu parcele 587, po par
celni meji 585/3, 586, 591/2, 594/8, 594/10, 595/12, 595/8, 
595/9, 595/11, 595/10, po delu parcele 598/2 in parceli 
598/3 vse k. o. Goveji dol ter po občinski cesti Krmelj 

Šentjanž.

Stanovanjsko naselje južni del Krmelj obsega kom
pleks med občinsko cesto Krmelj—Hinjce do parcele 
537/1, ter po parcelnih mejah 633/2, 666/1, delu parcele 
567/1 ter po parcelah 667/3, 669/2, 991, 988/1. 984/1, do 
°bčinske ceste Tržišče—Krmelj ter po občinski cesti do 
križišča s cesto proti Hinjcam vse v k. o. Goveji dol.

Rezervat za novo šolo in športni park obsega kom
pleks, ki poteka od križišča pri Papežu po občinski ce- 
sti Krmelj—Gabrijele, do pare. št. 1019, parcelni meji 
1023 po poti s parcelno številko 1210/2 po parcelnih me- 
iah 1013, 971/21, 980/1, 980/2 do potoka Hinje ter po 
Potoku' Hinje do mostu na cesti Krmelj—Gabrijele, 
Vse k. o. Goveji dol.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad- 
Oem listu SRS.

St. 350-2/72-3

Sevnica, dne 28. septembra 1972.

Predsednik
skupščine občine Sevnica

Marjan Gabrič 1. r.

993.

Na podlagi 15. člena zakona o urbanističnem pla
niranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67 in 27-255/72) in 
100. člena statuta občine Sevnica (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 35/64) je skupščina občine Sevnica na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
28. septembra 1972 sprejela

ODLOK

o zazidalnem načrtu obrtne cone 
v Dolenjem Koštanju

1. člen

Sprejme se zazidalni načrt obrtne cone v Dolenjem 
Boštanju št. projekta 637-U/71, ki ga je izdelal Projek
tivni biro Region Brežice v merilu 1 :1000.

2. člen

Vsi objekti se morajo zgraditi skladno s tem zazi
dalnim načrtom in pravilnikom, ki je sestavni del tega 
zazidalnega načrta.

3. člen

Zemljišče, ki je predvideno za obrtno cono, obsega 
kompleks med regionalno cesto št. 388 Celje—Drnovo, 
občinsko cesto od izliva reke Mirne v Savo—Dolenji 
Boštanj, rezervatom za bodočo avto cesto ter železniško 
progo Sevnica—Trebnje.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS.

Št. 350-3/72-3

Seynica, dne 28. septembra 1972/

Predsednik
skupščine občine Sevnica 

Marjan Gabrič 1. r.

POPRAVEK

Ob primerjanju z izvirnikom smo ugotovili, da je 
v besedilu odloka o urbanističnem programu za ob
močje mesta Ljubljane, objavljenem v Uradnem listu 
SRS, št. 28/72 napaka. V 26. členu, se v prvi alinei 
druge točke zadnja oznaka BS 205/1 (Dol) popravi tako, 
da se pravilno glasi:

»BP 205/1 (Dol)«

Skupščina mesta Ljubljane 
fjuša Klepec, dipl. pravnik 1. r.



Stran 1212 URADNI LIST SRS St. 48 — 22. XI. 1972

V SEBINA

AKTI REPUBLIŠKE VOLILNE KOMISIJE:
Stran

370* Odločba o razpisu glasovanja o odpoklicu poslanca 
Petra Vujčiča, izvoljenega v gospodarski zbor skup
ščine SR Slovenije v 21. volilni enoti Novo mesto . . 1205

PREDPISI OBČINSKIH SKUPSClN?

982. Sklep o uporabi, dostopnosti in hranitvi dokumen
tacije s področja seizmične mikrorajonizacije na ob
močju mesta Ljubljane (Ljubljana)..................................... 1205

983. Sklep o spremembi in dopolnitvi sklepa o soglasju 
k cenam pogrebnih storitev in najemninam za gro
bove za pokopališča na območju Ljubljane (Ljubljana) 1206

984. Sklep o potrditvi statuta Poklicne šole kovinarske 
stroke, Ljubljana, Cesta na brdo 25 a (Ljubljana) . . 1206

985. Sklep o potrditvi statuta Tehniške šole za strojno
stroko, Ljubljana, Aškerčeva 7 (Ljubljana)......................1206

986. Odlok o pomožnih objektih in merilih za določitev 
zemljišča, namenjenega za normalno uporabo že zgra
jenega objekta v občini Celje ••*.•••••. 1207

4

Stran

987. Otilok o poprečni gradbeni ceni in poprečnih stro
ških komunalnega urejanja zemljišč v zvezi z dolo
čanjem odškodnine za razlaščena stavbna zemljišča
v občini Celje . . ..................................................... ..... 1207

988. Odlok o zazidalnem načrtu počitniških hišic v sklopu
rekreacijskega centra Svetina (Celje)................................ 1208

989. Odlok o ustanovitvi sklada stavbnih zemljišč občine
Ljubljana Vič-Rudnik .................................................................... 1208

990. Odlok o sredstvih občine Ljubljana Vič-Rudnik za 
pospeševanje nekaterih gospodarskih dejavnosti in
za izravnavanje v gospodarstvu...............................................1209

991. Odlok o obveznem fluorografiranju prebivalstva v
občini Ljubljana Vič-Rudnik.......................... 12X0

992. Odlok o zazidalnem načrtu Krmelj (Sevnica) .... 121X •

993. Odlok o zazidalnem načrtu obrtne cone v Dolenjem
Boštanju.........................................................................  1211

— Popravek odloka o urbanističnem programu za ob
močje mesta Ljubljane (Ljubljana)..........................................I21*

OBVESTILO
Obveščamo in prosimo vse dosedanje naročnike, katerim smo poslali račune za 

naročnino za leto 1973, da čimprej vplačajo ves znesek za toliko izvodov, kolikor 

jih želijo prejemati. Prosimo da pri tem natančno navedejo popoln naslov, ker 

je to pogoj za redno odpremo uradnega lista.

Naročnina za leto 1973 znaša za en izvod 110 dinarjev in se vplača do konpa leta 

1972 vnaprej za vse leto 1973 na žiro račun št. 50100-603-40323.

Uprava

Izdaja Časopisni zavod Uradni Ust SRS — Direktor m odgovorni urednik: Milan Blber — Tiska tiskarna -Toneta TomSlM'* 
vsi v Ljubljani — Naročnina za leto 1979 M din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni oo izidu vsake številke 
Uredništvo In uprava: Ljubljana Veselova tl. oo«tni predal - Telefon Hrektrr orfdni^tvo iic.r4»va in knllervoO'

stvo: 20 701, prodaja, preklici in naročnine 23 579 — Žiro račun 50100-603-40323 — Oproščeno prometnega davka po mnenj
republiškega sekretariata za prosveto in kulturo, št. 421-2/72


